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
А  9 Ворошилова, 26 4/5 50/27/9 УЛУЧШ - 3000 89372130276 

А 10 Луначарского, 16 1/9 44/28/7 СТМ - 1600 89372168579

А 10 Луначарского, 16 6/9 44/28/7 СТМ + 2000 89372168579

А 10 Луначарского, 1 6/16 44/27/8 ТАШК + 2300 89276073721

А 10 Тополиная, 16 2/14 48/37/7 УЛУЧШ Л 3000 89276174835

А 11 Маршала Жукова, 32 13/16 46/26/8 ТАШК Л 2600 89372130276 
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А 11А Маршала Жукова, 58 2/5 52/30/12 УЛУЧШ + 3000 89372168568

А 11А Маршала Жукова, 54 В 10/14 56/30/12 УЛУЧШ - 3900 89372130276 

А 12 Гая, 1 4/9 50/29/9 МСК + 2500 89276174835

А 13 Свердлова, 1 В 2/10 45/36/9 УЛУЧШ Л 2500 89372130276 

А 13 А 40 лет Победы, 65 2/10 110/60/12 ЭЛИТ + 5750 89277602194 

А 14А 40 лет Победы, 49 А 9/16 47/29/9 УЛУЧШ + 2800 89276174835

А 14Б 40 лет Победы, 61 2/9 62/59/10 МАК + 3800 89276174835

А 15 Космонавтов, 7 3/16 43/26/8 ТАШК + 2550 89372130276 

А 15 Космонавтов, 3 Б 2/16 63/35/12 УЛУЧШ - 3450 89372130276 

А 15 Космонавтов, 3 Б 16/16 130/100/0 УЛУЧШ 2 5500 89372130276 

А 16 Автостроителей, 28 9/9 51/29/9 МСК - 2200 89372130276 

А 16 Тополиная, 52 4/9 54/20/9 МСК + 3300 89276174835

А 16 Цветной, 4 6/9 44/22/8 МСК Л 2650 89372168592

А 16 Цветной, 3 6/9 51/29/9 МСК + 2700 89372168579

А 16 Цветной, 33 7/10 57/32/10 УЛН Л 2900 89372130276 

А 16 Цветной, 26 А 5/10 108/54/20 ЭЛИТ + 6500 89277602194

А 17А 40 лет Победы, 5 А 2/14 90/59/10 УЛУЧШ Л 3900 89372130276 

А 18 Автостроителей, 4 10/10 50/29/9 МСК + 2400 89276072218

А 18Б Итальянский, 20 5/10 55/27/11 ТАШК + 3800 89276174835

А 18Б Итальянский, 22 10/10 50/23/15 УЛУЧШ + 3860 89372130276 

А 19 Автостроителей, 7 14/14 49/27/9 УЛУЧШ - 2750 89276174835

А 19 70 лет Октября, 58 А 9/11 55/35/0 УЛУЧШ + 4060 89276073481 

А 19 70 лет Октября, 40 5/10 96/48/14 УЛУЧШ + 6100 89372168584

А 19 Татищева, 14 10/10 54/30/9 МСК + 2350 89276072218

А 19 Тополиная 14 14/14 53/30/10 УЛУЧШ + 3100 89276174835

А 19 Южное, 63 14/16 78/45/10 УЛУЧШ + 3350 89276072318

А 21 Льва Яшина, 7 8/10 55/30/8 МСК - 3000 89276174835

А 21 40 лет Победы, 2 9/10 69/42/13 УЛН + 3550 89372168579

А 21 Южное, 23 11/12 76/0/0 УЛУЧШ + 3600 89276931134

А 21 Южное, 23 11/14 75/0/0 УЛУЧШ + 4500 89276174835

А 32 Революционная, 11 10/12 34/23/6 ГОСТ - 1050 89276072318

Ц Баныкина, 26 6/9 45/29/7 УЛУЧШ + 2450 89276174835

Ц Белорусская, 2 3/5 43/28/7 ХРУЩ - 1620 89372168579

Ц Голосова, 59 5/5 43/28/6 ХРУЩ - 1800 89372130276 

Ц Голосова, 57 1/5 42/28/6 ХРУЩ - 2500 89276072318

Ц Жилина, 3 А 4/4 45/28/6 ХРУЩ - 1500 89372130276 

Ц Жилина, 13 А 9/12 89/0/0 УЛУЧШ + 6500 89372130276 

Ц Индустриальная, 7 2/4 33/0/0 УЛУЧШ - 880 89372168579

Ц Калмыцкая, 37 8/15 62/40/18 УЛУЧШ 2 3950 89276174835

2-КОМНАТНЫЕ

Срочно продам!Срочно продам!1 550 000 Р

ул. Громовой, 42 (Комс. р-н)
2-комн. кв-ра, 44/26/7м2

улучшенная планировка, балкон, 2/5 эт.

 8-937-216-85-79  Юлия

Срочно продам!Срочно продам!2 500 000 Р

ул. Жукова, 12 (11 кв-л)
3-комн. кв-ра, 60/39/8м2, 16/16 этаж,

ташкентская планировка, лоджия

 8-927-607-23-18 Юлия
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Срочная продажа!Срочная продажа!2 000 000 Р

ул. Революционная, 40
2-комн. кв-ра, 44/28/6м2, 12/16 эт. 

ташк. планировка, балкон

 8-937-216-85-79  Юлия
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Ц Карбышева, 16 5/9 49/29/9 МСК + 2800 89276073242

Ц Кирова, 3 Б 11/16 60/38/1 ТАШК + 2600 89372130276 

Ц Книжный пр-д, 20 2/4 67/52/8 ХРУЩ - 1400 89276174835

Ц Кудашева, 102 8/12 61/29/9 УЛУЧШ + 3700 89276072318

Ц Ленина, 118 5/5 42/28/7 ХРУЩ + 1450 89372168579

Ц Ленина, 111 1/4 44/28/6 ХРУЩ - 1600 89276072218

Ц Ленина, 67 5/13 64/30/12 УЛУЧШ Л 3350 89372130276 

Ц Ленина б-р, 9 5/9 48/23/17 СТМ Л 2670 89372130276 

Ц Ленина б-р, 21 15/15 63/0/0 ЭЛИТ + 4000 89372168568

Ц Льва Толстого, 8 8/10 50/30/8 МСК + 4000 89276174835

Ц Мира, 133 7/9 34/24/6 УЛУЧШ - 975 89276931134

Ц Мира, 54 А 1/5 44/28/6 ХРУЩ - 1620 89276174835

Ц Мира, 168 5/5 44/28/4 ХРУЩ + 1620 89372130276 

Ц Мира, 150 9/9 49/30/7 УЛУЧШ Л 2000 89276070869
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
паева. S дома = 66 м2. Канализация, 
свет, вода. Гараж, сарай, погреб, 
баня. Цена: 2 900 000 р. Тел. 8-917-
125-20-95.

	� ДОМ, �п. Висла, ул. Совхозная.  
S дома = 62 м2, участок 8 соток. Дом 
кирпичный, отопление газовое, 
баня, хоз.блок. Цена: 1 200 000 р. 
Тел.: 8-927-607-37-21.

	� ДОМ, �п. Висла, ул. Спортивная.  

Добротный, крепкий дом S=112м2, 
2эт. Участок 15 соток. Отопление га-
зовое. Находится в живописном ме-
сте, рядом Волга. Цена: 4 600 000 р. 
Тел.: 8-927-607-37-21.

	� ДОМ, �Центральный р-н, ул. Со-
ветская, 34. S дома=67м2. Свет, газ, 
вода, счетчики. Цена: 2 100 000 р. 
Тел. 8-987-456-15-29. 

	� ДОМ, �с. Мусорка. S дома=32м2. 
Свет, вода. Участок 12 соток. Баня. 
Цена договорная. Тел. 8-927-773-
35-41.

	� ДОМ, �с. Ягодное, массив Садо-
вый. Дом 2-эт., S=150 м2. Свет, вода. 
Земля 8,5 м2. Свет, вода, предчисто-
вая отделка. Цена 4500000 р. Тел. 
8-937-216-85-68.

	� ДОМ, �с. Ягодное. Чудесная, Дом 
2-эт., S=107 м2. Свет, вода. Участок 
3 м2. Свет, вода, с/у в доме. Волга 
рядом. Цена 4800000 р. Тел. 8-927-
607-23-18.

	� ДОМ, �с. Ягодное. массив ВАЗа, 
Дом 3-эт., S=264 м2. Свет, вода. Уча-
сток 8 м2. Газ, вода, электр., с/у в 
доме. Баня, теплица. Цена 5 200000 
р. Тел. 8-927-607-23-18.

	� ДОМ, �с. Мусорка, ул. Мира. Свет, 
вода. Участок 12 соток. Баня. Цена 
договорная. Тел. 8-927-773-34-62.

	� ДОМ, �д. Ольгино, Шигонский 
р-н. Деревянный дом S=36м2. Уча-

сток 24 сотки с насаждениями. 
Вода, свет, баня, хоз.блок, бассейн. 
Рядом охота, рыбалка. Продаю или 
меняю на 1-ную квартиру. Цена: 1 
200 000 р. Торг. Тел. 8-927-214-50-94.

	� ДОМ, �Шигонский р-н. С. Ново-
девичье, ул. Октябрьская, 10 соток. 
S дома=52 м2.  Вода, электричество, 
газ, с/у в доме. Цена 1300000. Тел. 
8-937-216-85-68.

	� ДОМ, �п. Красная Дубрава, Став-
ропольский р-н (60 км). S дома=30 
м2. ДОМ,� с. Рязаново, Ульяновская 
обл. 30 соток, S=100 м2. 2 этажа, 
забор профлист. На берегу Бирля, 
отдельно имеется хоз. блок. Цена 
1500000. Дом недостроен, нет 
крыши. Торг уместен. Тел. 8-917-
962-12-76. 

	� ДОМ,� с. Александровка, Улья-
новская обл., Димитровградский 
р-н, ул. Промышленная, 15 соток, 
S=60 м2. Вода, электричество, газ, 
отопление, асфальтированная до-
рога. Цена 500000. Тел. 8-927-777-
09-54. 

	� ДОМ,� Ульяновская обл., с. 
Новочеремшанск. Деревянный 
дом S=35м2, участок 13 соток. 
Газ, печное отопление. Рядом 
лес, речка. Цена: 100 000 р. Тел. 
8-937-235-03-16.

	� ДОМ, ��г. Жигулевск, ул. Луговая.  
Двухэтажный дом S=40м2. Участок 

14,5 соток. Продажа или обмен 
на 1 ком. кв. Цена: 1 300 000 р. Тел. 
8-917-138-28-28.

	� ДОМ, Дом обложен кирпичом, 
есть баня/летняя кухня, веранда 
(20 м2), гараж (18 м2). Участок 22 
сотки. Цена 500000. Тел. 8-919-811-
09-17.

	� КОТТЕДЖ, �с. Подстепки, ул. Ра-
дужная. Кирпичный дом в 2 этажа,  
S дома=140м2. Участок 10 соток. 
Тел: 8-927-607-22-18.

	� КОТТЕДЖ, �с. Подстеп-
ки, ул. Специалистов. Уча-
сток 15 соток. Кирпичный 
дом,   2 этажа, цокольный этаж.  
S дома = 276 м2. Цена: 7 300 000 р. 
Тел: 8-927-607-22-18.

	� КОТТЕДЖ, �с. Подстепки, Весен-
няя. 2-этажный дом S=237 м2. Уча-
сток 10 соток. На участке газ, вода, 
очистные воды, канализация. Цена: 
12 000 000 р. Тел: 8-927-764-01-58.

	� КОТТЕДЖ, �с. Подстепки, пер. 
Космонавтов. Двухэтажный кир-
пичный дом S=260 м2. Участок 15 
соток. Свет, газ, вода, канализация. 
Гараж, баня, хозблок. Цена: 5 990 
000 р. Тел: 8-927-607-32-42.

	� КОТТЕДЖ, �с. Нижнее Санче-
леево, ул. Северная. Двухэтажный 
кирпичный дом S=236 м2. Участок 
5 соток. Цена: 10 000 000 р. Тел: 
8-927-607-34-81.

ДОМА

ул. Офицерская, 15, 4 этаж.
S - 18 м2 (2 арендатора)

ДАЧИ / УЧАСТКИ / ГАРАЖИ

ПРОДАМ ОФИС
ДЕШЕВО

т.  66-46-23

250 000 р.

Цена: 290 000 р. Тел. 8-905-306-63-53.

	� СНТ «СТРОИТЕЛЬ», �с. Новая 
Васильевка. Участок 5 соток. Ухожен-
ный, все насаждения, сарай. Цена: 35 
000 р. Торг уместен. Тел. 8-987-941-
59-48.

	� СНТ «СЕВЕРНОЕ». 14 улица. �Дом 
24 м2.  Участок 5 соток, межеван. 
Цена: 110000 р. Торг уместен. Тел. 
8-987-941-59-48.

	� СНТ «ТРАНСПОРТНИК»,� с. Со-
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